
 

                                          FFOONNDDAAZZIIOONNEE  SSOOLLIIDDAARRIIEETTÀÀ  22000088  
             60027 OSIMO (ANCONA) 

 
 
 
 

  
  

DDELIBERAZIONE dell’AMMINISTRATORE 
 

N. 9 del 28 DICEMBRE 2015 
 
 
 

L’Amministratore di questa Fondazione, Roberto Grottini, ai sensi dell’art. 5 

dello  Statuto, ha adottato in data odierna la presente deliberazione avente per  

 
 
OGGETTO:    

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ECOGRAFICO ALLA DOTT.SSA BOLLI: 
01.04. 2016 – 31.12.2016 

 
 
 
 
 
 
LETTO  E CONFERMATO   

 
 
 
 

L’AMMINISTRATORE F.to ROBERTO GROTTINI 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Richiamata la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 41 del 12.06.2015 con la quale si dava 
mandato al Direttore, dott. Cristiano Casavecchia, di procedere all’acquisto dell’ecografo modello 
Samsung H60 allo scopo di offrire un nuovo servizio di diagnostica per immagini oltre che agli Ospiti 
della Casa anche agli utenti esterni;  

Vista la necessità pertanto, di affidare l’incarico del servizio ecografico per l’anno 2016; 
Dato atto che la dott.ssa Valeria Bolli, allo scopo interpellata, si è resa disponibile ad assumere 

l’incarico di cui sopra; 
Visto il disciplinare di incarico che regola il rapporto con la suddetta professionista e allegato al 

presente atto; 
Visto lo schema di bilancio di previsione per l’anno 2016; 
Vista la proposta di tariffazione dei servizi che verranno affidati alla Fondazione Solidarietà 2008; 
Viste le disposizioni di legge in materia; 

  
 

DELIBERA 
1. di affidare dal 01.04.2016 al 31.12.2016, per i motivi e sui presupposti di cui in narrativa, il 

contratto del servizio ecografico, oltre che agli Ospiti della Casa anche agli utenti esterni, alla 
dott.ssa Valeria Bolli; 

2. di approvare, come approva, l'allegato contratto con cui verranno regolamentati i rapporti per il 
periodo di cui al punto n. 1; 

3. di corrispondere i seguenti corrispettivi: 
 

PRESTAZIONE ECOGRAFICA RIVOLTA AD UNA UTENZA ESTERNA 35€ lorde 
PRESTAZIONE ECOGRAFICA PEDIATRICA 30€ lorde 
PRESTAZIONE ECOGRAFICA RIVOLTA AI LAVORATORI CHE PRESTANO 
SERVIZIO PRESSO LA GRIMANI  BUTTARI 

30€ lorde 

PRESTAZIONE ECOGRAFICA RIVOLTA AGLI OSPITI DELLA CASA DI 
RIPOSO 

Gratuito fino al 
limite mensile 
di n. 2    
prestazioni 

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 
 
 
 
 
 

\\SERVER12\Dati\Appoggio - Segretario\FONDAZIONE SOLIDARIETA' 2008\deliberazioni amministratore\archivio\delibere 2015\deliberazione n. 09.doc 


